
OBRAZAC1 

 
Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove 
Broj 116-1/2018 
Datum 23.11.2018 godine  
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke 
poslove, dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba 
za zajedničke poslove 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 Usluge 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Osiguranje radnika 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 10.500,00 €; 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.
B. 

Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta 

nabavke 

Bitne karakteristike predmeta 
nabavke u pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili dimenzija 

Jedinica 
mjere 

Koli
čina  

1 
Osiguranje zaposlenih 
kolektivno-kombinovano 
osiguranje 

1.Smrt usled nesrećnog 
slučaja..........10.000,00€ 
 2.Smrt usled bolesti.............7.000,00€ 
 3.Trajni invaliditet..............15.000,00€ 
 4.Dnevna naknada...............3,00€ 
 5.Troškovi liječenja..............3.000,00 
-Osiguranje pokriva zaposlene 24 časa 
dnevno 

Mjesečna 
premija za 
290 
zaposlenih 

12 

2     

 
 
VI Način plaćanja 
 
U roku od 30 dana nakon ispostavljanja mjesečnog računa 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
 jedna godina od dana zaključivanja ugovora 
 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 29.11.2017 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 



XI Druge informacije  
 

Ponuđač treba da dostavi i dozvolu za obavljanje poslova neživotnog osiguranja, shodno članu 
33 Zakona o osiguranju (Slist br.78/06,19/07,40/11,45/12,6/13,56/16) koju izdaje Agencija za 
nadzor osiguranja. 
 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  29.11.2018 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama Službe za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića 
Sportska hala Nikoljac III sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
    Miljojka Janjušević  M.P.                                 Žarko Šebek     
 
 
 
 


